
КОПІЯ

ЧЕРНІГІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьме скликання 
шоста позачергова сесія

РІШЕННЯ

08 квітня 2021 року 
емт Чернігівка

№ 1

Про перейменування
Чернігівської селищної ради 
Чернігівського району
Запорізької області

Відповідно до ст. 26, ч, 6 ст. 46, ч. З ст. 50 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», 
постанови Верховної ради України «Про утворення та ліквідацію районів» від 
17.07.2020 №  807-ІХ, наказу Міністерства юстиції України від 05.03.2012 № 368/5 
«Про затвердження Вимог до написання найменування юридичної особи, її 
відокремленого підрозділу, громадського формування, що не має статусу 
юридичної особи, крім організації профспілки», селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Перейменувати юридичну особу - Чернігівська селищна рада 
Чернігівського району Запорізької області (код ЄДРПОУ 20509645) у Чернігівська 
селищна рада Бердянського району Запорізької області.

2. Заступнику селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Веремій Л.С. в установленому законодавством порядку забезпечити державну 
реєстрацію внесення змін до відомостей про юридичну особу, зазначених у пункті 
1 цього рішення.

3. Визначити, що пункт 1 цього рішення набуває чинності з дня державної 
реєстрації внесення змін до відомостей про юридичну особу, зазначених у пункті 1
цього рішення.



КОПІЯ І

4, Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального 
захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 
законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів.

І і .ь*, „ .II5 щ
Секретар селищної ради

4 /      N  ї  **$\\
/  Л І  ї й

д а
\ \  V/

\ ч  * 4  — ■—  /7

Ілона ЩИПЕНКО




